深圳市芭田生态工程股份有限公司第四届监事会第十五次会议（临时）决议公告

证券代码: 002170          证券简称: 芭田股份          公告编号:12-47

深圳市芭田生态工程股份有限公司

第四届监事会第十五次会议（临时）决议公告

公司监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

深圳市芭田生态工程股份有限公司第四届监事会第十五次会议（临时）于

2012 年 9 月 6 日 11:30 在公司本部科技园四楼会议室召开。本次会议的通知于

2012年 8月 31日以邮件、电话、手机短信等方式发送。公司监事会 3名监事参

加了本次会议。本次会议的召开程序符合《公司法》、《证券法》及《公司章程》

等有关法律法规的规定，决议事项如下：

一、会议以同意票 3 票，反对票 0 票，弃权票 0 票审议通过关于《撤销公

司<2012年半年度权益分派预案>决议》的议案。

监事会认为:公司编制的《2012年半年度权益分派预案》与财政部《关于编

制合并会计报告中利润分配问题的请示的复函》（财会函[2000]7号）不符，同

意撤销。

二、备查文件

本公司第四届监事会第十五次会议（临时）决议。

特此公告

深圳市芭田生态工程股份有限公司监事会

二○一二年九月八日